
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1064/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 28 kwietnia 2025 r.  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 (dot. 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 801 i 854). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 (dot. 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 801 i 854). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                           Aleksander Miszalski 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 

UCHWAŁA NR  

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2025 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 710, 801 i 854). 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 o kwotę 2.198.898 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  1.997.398 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  201.500 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2025 o kwotę 2.198.898 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  1.997.398 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę  201.500 zł. 

§ 2. W uchwale Nr XVII/391/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2025, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 

zmiany: 

− w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały, 

− w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                           Aleksander Miszalski 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr                       Rady Miasta Krakowa z dnia                       

 

 

Uchwała zawiera zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 2.198.898 zł, 

w związku z: 

➢ realizacją projektu unijnego „ERASMUS + edycja 2021 – 2027” – kwota 13.000 zł, 

➢ przyznaniem dotacji ze środków Narodowego Funduszu Rewaloryzacji Zabytków Krakowa, 

zgodnie z uchwałą podjętą przez Społeczny Komitet Odnowy Zabytków Krakowa, 

z przeznaczeniem na zadania: 

− „Prowadzenie cmentarzy”, przeznaczeniem na prace remontowo-konserwatorskie przy 

zabytkowych nagrobkach i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim w Krakowie – kwota 

160.533 zł, 

− „Rewitalizacja Starego Cmentarza Podgórskiego” (zadanie inwestycyjne) – kwota 

201.500 zł, 

− „Remont elewacji frontowej z izolacją przeciwwilgociową w II Liceum 

Ogólnokształcącym im. Jana III Sobieskiego w Krakowie” – kwota 294.000 zł, 

− „Remont konserwatorski elewacji frontowej ze ścianami szczytowymi i remont dachu – 

II rok realizacji PWE” w Pałacu „Florianka” przy ul. Basztowej 8 – kwota 660.800 zł, 

− „Zagospodarowanie terenu w obrębie fosy i schronów pogotowia Fortu 49 Krzesławice 

– kontynuacja i dokończenie prac rekonstrukcyjnych profili i form ziemnych fosy – III 

rok realizacji PWE” w Forcie nr 49 „Krzesławice” – kwota 869.065 zł.  

 

 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2025 – deficyt – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2025 – bez zmian. 

 

 
 


